

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo Małopolskie

Organizator
Grodzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa <i>Partner:</i> Kraków Miastem Startupów
Nazwa wydarzenia
Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu”
Data wydarzenia
25 października 2023 r.
Cel wydarzenia
<p>Umożliwienie osobom, które poszukują zatrudnienia lub zastanawiają się nad zmianą dotychczasowej pracy, zapoznania się z aktualną sytuacją panującą na lokalnym rynku pracy, szeroką bazą ofert pracy zaprezentowanych przez wystawców, planami rekrutacyjnymi firm, które poszukują pracowników, bezpośredniego spotkania z potencjalnymi pracodawcami.</p> <p>Targi skierowane są również do młodzieży, dla której zaplanowano szereg warsztatów i spotkań. Głównym celem zajęć jest przygotowanie uczniów do świadomego planowania kariery zawodowej oraz podejmowania i dokonywania ewentualnych zmian decyzji zawodowych i edukacyjnych w oparciu o własne zasoby, analizę informacji na temat rynku pracy oraz systemu edukacji.</p> <p>Dodatkowo wydarzenie wzmocni wizerunek urzędu pracy jako instytucji rynku pracy, która wspiera osoby młode w wejściu na rynek pracy. Dlatego też zajęcia kierujemy przede wszystkim do uczniów ostatnich klas krakowskich szkół ponadpodstawowych, którzy stoją przed wyborem dalszej ścieżki kariery zawodowej lub edukacyjnej.</p>
Opis wydarzenia
<p>Targi będą okazją do zapoznania się z aktualną sytuacją na krakowskim rynku pracy. Każdy uczestnik będzie mógł zapoznać się z szeroką bazą ofert pracy i porozmawiać z przedstawicielami największych pracodawców w Krakowie. Targi to także szansa dla pracodawców na poznanie przyszłych pracowników spełniających oczekiwania firmy, bowiem podczas każdej edycji naszego wydarzenia gromadzimy w jednym miejscu ponad 3 tysiące kandydatów do pracy. Dzięki temu firmy mają możliwość bezpośrednio porozmawiać z kandydatami, przyspieszając tym samym proces rekrutacyjny.</p> <p>Dodatkowo podczas Targów Pracy będzie funkcjonować specjalna strefa przedsiębiorczości w której swoją wiedzą i doświadczeniem będą dzielić się pracownicy instytucji: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy, Urzędu Skarbowego, Urzędu Miasta Krakowa, a także innych instytucji otoczenia biznesu udzielających porad zainteresowanym pracodawcom i przedsiębiorcom.</p>

W programie Targów zaplanowano cykl bezpłatnych warsztatów, podczas których zaproszeni specjaliści podzielą się praktycznymi radami związanymi z prowadzeniem firmy, a także rozwojem osobistym.

Podczas wydarzenia zaplanowaliśmy organizację m.in. warsztatów pn.: „Legalizacja zatrudnienia cudzoziemców w Polsce”, które poprowadzi przedstawiciel Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz specjalista z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Powyższy warsztat dostarczy uczestnikom kompendium wiedzy w zakresie regulacji prawnych związanych z legalnym zatrudnieniem obcokrajowców w Polsce. Bezpośrednio po warsztatach zostaną przeprowadzone konsultacje indywidualne.

W ramach realizowanego przez nasz urząd programu „Mój świadomy wybór” odbędzie się również spotkanie z uczniami krakowskiej szkoły ponadpodstawowej, które poprowadzą doświadczeni doradcy zawodowi z Grodzkiego Urzędu Pracy. Celem spotkania będzie przygotowanie młodzieży do planowania kariery zawodowej, podejmowania i dokonywania ewentualnych zmian decyzji zawodowych oraz edukacyjnych.

Wszelkie informacje dotyczące zaplanowanego wydarzenia, w tym szczegółowy harmonogram warsztatów, zostaną opublikowane na stronie internetowej www.targiaktywnosci.com.pl w późniejszym terminie, bliżej wydarzenia.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.targiaktywnosci.com.pl